[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2020 г.                                                                                                  № 3
станица Вышестеблиевская
О признании утратившим силу постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 7 ноября 2019 года № 247  «Об утверждении сметной документации»
В соответствии ч.4 ст.14 Федерального  закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 7 ноября 2019 года № 247 «Об утверждении сметной документации».
2. Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкский район
Н.Д. Шевченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди